Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos do Município de Araraquara/SP, por meio da
Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI - EPP, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
PRÁTICAS no Concurso Público nº 01/2024 conforme segue:

DESENHISTA PROJETISTA

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ALINE FERNANDA DA SILVA 31619 85,00

ALINE FERNANDES NOVAKOSKI 31547 AUS

DANIEL MINUCELLI ANDRADE 30012 75,00

EDUARDO DELFINO NETO 31301 AUS

FABIO HENRIQUE DE FREITAS 31005 AUS

FABIO ROBERTO COLETA 30243 AUS

FELIPE MARQUES DA SILVA 30027 70,00

FERNANDO ALVES DA SILVA 31624 AUS

GABRIEL FERNANDO DA COSTA CAZAL 31489 70,00

GABRIELA APARECIDA IZIDORO POLI 31430 80,00

GERSON MOREIRA DE LIMA 31013 35,00

ISADORA DE PAULA LEIRÃO 30202 0,00

JHENIFER DAIANE DE MIRANDA 30615 0,00

LUIZ RICARDO GARUFFI 30599 0,00

NORIVAL HONÓRIO DE ASSIS JÚNIOR 31436 60,00

RAYLA CRISTINA BARRETO 31147 0,00

TÁSSIA ROMANNE DUARTE DA SILVA PEREIRA 31721 90,00

TATIANA JACINTO DE MORAIS 30728 85,00

VANDERSON FABIANO MARCICO 30084 65,00

WAGNER FABIO SOUZA 30266 55,00

ENCANADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

ANTONIO ROGÉRIO MENEGUETTI 30299 75,00

DANILO CARDOZO BARRETO TEODOZIO 30290 85,00

FABIO LUIZ DA SILVA DE OLIVEIRA 30642 75,00

FELIPE HERCULES DE LIMA 31093 75,00

FLAVIO HENRIQUE FRANCO 31337 60,00

HIAGO NATHAN DA SILVA RIBEIRO 32012 70,00

JONATHAS LUCAS DA SILVA 31274 AUS

LUCAS TREVISAN 31669 60,00

LUIS CARLOS MARIANO 30170 85,00

LUIZ GUSTAVO VAZ 30648 85,00

MAICON DA SILVA MOURA 30669 75,00

RAIONE LEONARDO PACHECO DA SILVA 31279 55,00

RODRIGO GOMES 30363 80,00

SUELEN APARECIDA RAMOS DA SILVA 30297 55,00

VAGNER SANTOS DE SANTANA 31101 75,00

Departamento Autônomo de Água e Esgotos
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

ENCANADOR

NOME DO CANDIDATO INSC NPP

VITOR HUGO MARTINIANO DE SOUZA 31156 60,00

YURI RODRIGUES DA SILVA 30620 90,00

NP= NOTA DA PROVA / AUS = CNDIDATO AUSENTE / EXC = CANDIDATO EXCLUIDO DO CERTAME

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Araraquara, 19 de junho de 2024.

ADA MARIA MATHEUS SALMAZO
Superintendente do DAAE Araraquara/SP